



ПРАВИТЕЛЬСТВО РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.09.2013 № 569

г. Ростов-на-Дону

О внесении изменений в постановление Правительства Ростовской области от 23.09.2011 № 6

В целях оптимизации расходов областного бюджета, предусмотренных в Областном законе от 24.12.2012 № 1009-ЗС «Об областном бюджете на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов», Правительство Ростовской области **п о с т а н о в л я е т**:

1. Внести в приложение к постановлению Правительства Ростовской области от 23.09.2011 № 6 «Об утверждении Областной долгосрочной целевой программы «Создание благоприятных условий для привлечения инвестиций в Ростовскую область на 2012 – 2015 годы» изменения согласно приложению.

2. Контроль за выполнением постановления возложить на министра экономического развития Ростовской области Левченко А.А.

Губернатор
Ростовской области



В.Ю. Голубев

Постановление вносит
департамент инвестиций
и предпринимательства
Ростовской области

Приложение
к постановлению
Правительства
Ростовской области
от 16.09.2013 № 569

ИЗМЕНЕНИЯ,
вносимые в приложение к постановлению
Правительства Ростовской области от 23.09.2011 № 6
«Об утверждении Областной долгосрочной целевой
программы «Создание благоприятных условий для привлечения
инвестиций в Ростовскую область на 2012 – 2015 годы»

1. В приложении № 2:
 - 1.1. В разделе III:
 - 1.1.1. В пункте 3.3:
в абзаце первом:
в графе 6 цифры «1 609 680,9» заменить цифрами «1 459 680,9»;
в графе 8 цифры «245 444,0» заменить цифрами «95 444,0»;
в подпункте 3.3.2:
в графе 6 цифры «1 502 205,0» заменить цифрами «1 352 205,0»;
в графе 8 подпункта 3.3.2 цифры «244 339,8» заменить цифрами «94 339,8».
 - 1.1.2. В строке «Итого»:
в графе 6 цифры «1 609 680,9» заменить цифрами «1 459 680,9»;
в графе 8 цифры «245 444,0» заменить цифрами «95 444,0».
 - 1.2. В разделе IV:
 - 1.2.1. В подпункте 4.1.1 пункта 4.1:
в графе 6 цифры «1 202 431,5» заменить цифрами «1 352 431,5»;
в графе 8 цифры «457 334,1» заменить цифрами «607 334,1».
 - 1.2.2. В строке «Итого»:
в графе 6 цифры «1 212 673,1» заменить цифрами «1 362 673,1»;
в графе 8 цифры «460 935,7» заменить цифрами «610 935,7».

Начальник общего отдела
Правительства Ростовской области

В.В. Сечков